huius regni ad coronam nostram cum auisamento nostrorum commissionariorum ac

dominorum nostri scaccarij dedisse concessisse assedasse arrendasse locasse et ad

feudifirmam seu emphiteosim hereditarie dimississe et hac presenti carta nostra

confirmasse tenoreque presentis carte nostre dare concedere assedare arrendare

locare et ad feudifirmam seu emphiteosim hereditarie dimittere et hac presenti

carta nostra confirmare predilecto nostro Joanni Oliphant filio legitimo natu tertio

quondam Petri Oliphant de Turingis suisque heredibus et assignatis quibuscunque

hereditarie totas et integras terras de Heuchfield cum domibus edificijs hortis toftis

croftis lie outsettis partibus pendiculis annexis connexis dependentiis et omnibus

suis pertinentiis jacentes infra vicecomitatum de Perthe per prius ad abbaciam de

Culros tanquam vnam partem temporalitatis et patrimony et proprietatis eiusdem

spectantes et nunc nobis pertinentes virtute acti annexationis annexandi integras

terras ecclesiasticas huius regni ad coronam nostram: Insuper nos pro bono fideli

et gratuito seruicio nobis per dictum Joannem prestito et impenso ac pro diuersis

alijs magnis respectibus et bonis considerationibus nos mouentibus cum auisamento

antedicto dedimus concessimus et disposuimus tenoreque presentis carte nostre

damus concedimus et disponimus prefato Joanni Oliphant suisque heredibus et

assignatis predictis hereditarie totum jus titulum interesse jurisclameum tarn peti-

torium quam possessorium que seu quos in et ad predictas terras cum pertinentiis seu

ad aliquam earundem partem vel ad census firmas proficua aut deuorias earundem

de quibuscunque annis seu terminis preteritis habuimus habemus seu quouismodo

habere vel clamare poterimus aut poterint virtute dicti acti annexationis aut

1 Then follows a copy of the Instrument in ques- supra scriptis presentibus ibidem honestis viris

tion, datedJune 9, 1576, "within the Paroche Kirk Andrea Donaldsone, Johanne Elder burgensibus

of Pertht in the place quhair the hie alter standis,

"

de Perth, Alexandra Oliphant in Lamberkyne,

and concluding thus :
—" Super quibus omnibus et Laurencio Oliphant filio et apparente herede Thome

singulis prenominaUis MagisterWillelmus Oliphant Oliphant portionarii de Willianisfomne et Thoma
procurator et eo nomine dicti Laurentii Domini Burrell notario ibidem testibus ad premissa vocatis

Oliphant a me notario publico subscripto sibi atque requisitis Sic subscribitur Ita est Adamus
fieri petiit instrumentum siue instrumenta vnum Brusoun notarius publicus in premissis rogatus ac

aut plura publicum seu publica acta erant hec in scriba deputatus comitatus burgi de Perth manu
ecclesia parochie de Perth horam circiter quintam sua. "— Recorded in the Sheriff Court Books of

post meridiem sub anno die rnense et anno regni Perth.
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virtute quorumcunque actorani nostri parliamenti aliorum actoram legum seu con-

stitutionum nostri regni vel ob quamcunque aliam causam actionem seu occasionem

preteritam diem date presentium precedentem: Renunciando exonerando eisdem

cum omnibus actione et instantia earundem pro nobis et successoribus nostris

prefato Joanni suisque heredibus et assignatis predictis pro nunc et imperpetuum

cum pacto de non petendo ac cum supplimeuto omnium defectuum tarn non nomi-

natorum quam nominatorum quos tanquam pro expressis in hac presenti carta

nostra haberi volumus: Tenendas et babendas totas et integras predictas terras

de Heuchfield cum domibus edificijs hortis toftis croftis lie outsettis partibus pendi-

culis annexis connexis partibus dependentijs et omnibus suis pertinentiis prefato

Joanni suisque heredibus et assignatis quibuscimque predictis de nobis et succes-

soribus nostris in feudifirma seu emphiteosi et hereditate imperpetuum per omnes

rectas metas suas antiquas prout jacent in longitudine et latitudine in domibus

edificijs boscis planis moris merresijs vijs semitis aquis stagnis riuolis pratis pascuis

et pasturis molendinis multuris et eorum sequelis aucupationibus venationibus

piscationibus piscarijs turbarijs carbonibus carbonarijs cuniculis cunicularijs columbis

columbarijs fabrilibus brasinis bruerijs et genestis siluis nemoribus et virgultis lignis

tignis lapicidijs lapide et calce cum curijs et earum exitibus herezeldis bluidwittis et

mulierum merchetis cum communi pastura libero introitu et exitu ac cum omnibus

alijs et singulis libertatibus commoditatibus proficuis et asiamentis ac justis suis

pertinentiis quibuscunque tarn non nominatis quam nominatis tarn subtus terra

quam supra terram procul et prope ad predictas terras cum pertinentiis spectantibus

seu juste spectare valentibus quomodolibet in futurum libere quiete plenarie integre

honorifice bene et in pace absque vlla reuocatione contradictione impedimento aut

obstaculo aliqualj: Reddendo inde annuatim dictus Joannes suique heredes et

assignati nobis et successoribus nostris summam triginta duorum solidorum vsualis

monete regni nostri tanquam antiquam diuoriam pro predictis terris per prius solui

solitam et consuetam vnacum summa quadraginta denariorum annuatim in augmen-

tationem nostri rentalis ad duos anni terminos consuetos festo videlicet Pentbecostes

et Sancti Martini in hieme per equales portiones nomine feudiferme Nee non

heredes dicti Joannis duplicando dictam feudifirmam primo anno eorum introitus

ad predictas terras cum pertinentiis prout vsus est feudifirme tantum : In cuius

rei testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum ajoponi prece-

pimus: Testibus ut in alijs cartis consimilis date presentibus: Apud Dunfermling

vigesimo nono die mensis Julij anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo

sexto et regni nostri anno tricesimo.

OC. B. i(s>U-3 170. Charter by Lady Helenor Bruce, to Peter Hay of Petculane, of an

Annual Rent of Sixty Bolls of Wheat out of the Lands and Barony of

Cowgask. October 14, 1597.

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Domina Helena Bruce relicta
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quondam honorabilis viri Patricii Chene de Esilmont ac possessor hereditaria annui

redditus farrine subscripti salutem in Domino sempiternam: Noueritis me pro

perimpletione vnius mee partis cuiusdam contractus matrimonialis inter me et

Elizabeth Chene meam filiani inter dictum quondam Patricium Chene et me legitime

procreatam ac honorabilem virum Patricium Hay de Petculane et Petrum Hay eius

filium et apparentem heredem partibus ab altera initi et confecti necnon in partem

solutionis summe pecunie per me dicto Patricio Hay nomine dotis cum dicta

Elizabeth mea filia persoluende prout in eodem contractu de data apud Esilmont

vigesimo quarto die mensis Octobris et anno Domini millesimo quingentesimo

nonagesimo sexto latius continetur: Igitur dedisse concessisse vendidisse ac pure

venditionis titulo a me heredibus et assignatis meis alienasse et hac presenti carta

mea confirmasse tenoreque eiusdem dare concedere vendere alienare et hac presenti

carta mea confirmare predilecto meo Patricio Hay heredibus et assignatis suis

quibuscunque hereditarie totum et integrum ilium annuum redditum sexaginta

bollarum farrine auenatice sufficientis boni feralis et mercimonij michi jure here-

ditario incumbentem ex pura venditione quondam nobilis domini Willelmi Domini

Ruithuene et Dirltoun vicecomitis de Perth annuatim proueniendum leuandum et

percipiendum inter festum natiuitatis Domini et purificationis Marie Virginis de

totis et integris terris suis et barronia de Cowgask aut de aliqua parte earundem